o odobravanju sredstava vlasnicima pčelinjih društava i veterinarskim stanicama

za provođenje mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na Američku gnjiloću i finansiranje
svjedodžbe o zdravstvenom stanju pčela

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu 27.021,09 KM (slovima: dvadesetsedamhiljadadvadesetjedna i
09/100 konvertibilnih maraka) vlasnicima pčelinjih društava i veterinarskim stanicama za  provođenje
mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na Američku gnjiloću i finansiranje svjedodžbe o zdravstvenom
stanju pčela na području Zeničko-dobojskog  kantona za 2025.